
AURORAT - Samettihuivin leikkuuohjeet 

 

Huivi on oleellinen osa koreografiaa, joten se kannattaa ottaa osaksi harjoittelua 

mahdollisimman pian. Tulevissa puvustusohjeissa tullaan huomioimaan ja selittämään, 

miten huivia kuljetetaan mukana muun koreografian ajan. 

 

Huivin materiaali on loimusametti.  
Materiaali on joustavaa, laskeutuvaa, kiiltävää, melko edullista ja sitä saa Auroroiden värimaailman mukaisissa 

väreissä kangas- ja verkkokaupoista ympäri Suomen. Kangasta on helppo leikata eikä sitä tarvitse leikkuun 

jälkeen huolitella. 

 

120 cm kangasta = 2 huivia 

 

Kankaan leveys voi vaihdella, mutta kankaan leveyden 

tulisi olla noin 140 cm. 
 

Ryhmän huivien olisi hyvä olla montaa eri väriä, jotta 

saamme tanssilavan loimuamaan eri väreissä! Eli äläkää 

hankkiko koko ryhmälle samaa kangasta vaan hankkikaa 

1,2 metriä per väri. 

 

Sopivia värejä ovat kirkkaat ja syvät revontulen värit: 

Esim. kirkkaanpunainen, viininpunainen, sähkönsininen, 

tummansininen, smaragdinvihreä, tumma ja kirkas violetti. 

Kuvassa vähän osviittaa, mutta siniset ja vihreät voivat olla 

tummempiakin. 

 

Leikkaa näin: 

 

- Aseta kangas, jonka mitat noin 120 cm X 140 cm tasolle kankaan oikea puoli 

ylöspäin. Oikea puoli on se, joka “loimuaa” ja joka on pehmeän nukkainen. 

 

- Mittaa kuvan mukaisesti vasemmalla lyhyeltä sivulta ylöspäin 10 cm ja oikealla 

lyhyeltä sivulta ylhäältä alas 10 cm. Yhdistä nämä pisteet suoralla viivalla ja leikkaa. 

Huivista tulee epäsymmetrinen - jos kangas on väärinpäin tai jos leikkaat vinoon eri 

suuntaan, symmetria kääntyy, joten ole tarkkana! 

 



 

 

 

- Leikkaa huiviin hapsut. Hapsut leikataan lyhyisiin, hulpioreunan suuntaisiin sivuihin. 

Hapsujen leveys on noin 2 cm ja syvyys noin 8 cm. Hapsuja kannattaa leikkuun 

jälkeen vähän nykiä niin ne kiertyvät rullalle (kankaan paksuus tai jouston suunta 

saattaa vaikuttaa kiertymiseen). 

 

 
 

 
 



 

Huivin pukeminen 

 

Huivia pidetään käsissä kuvan mukaisesti niin, että kolmion alakulma asettuu oikealle 

lonkalle ja kankaan oikea puoli on ulospäin. Reunimmaisista hapsuista on hyvä solmia lenkki 

oikean käden peukalolle: näin huivin saa varmemmin pysymään mukana ja kämmen 

vapautuu parin kanssa otettavaan otteeseen. Vasen käsi tarttuu huiviin ilman 

peukalolenkkiä.  

 

 


